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Sujuvampi ja helpompi laskentaohjelma rakennusjärjestelmille 

SAPA tuo markkinoille uuden laskentaohjelman, TechDesign by SAPA, modernilla käyttöliittymällä 
nopeaan ja helppoon suunnitteluun 3D -muodossa. TechDesign mahdollistaa useiden suunnittelu- ja 
työprosessien tehokkaamman ja helpomman hallinnan. Eri elementit voidaan avata rinnakkain, jotta 
kohteiden välillä on nopeampi liikkua. TechDesign mahdollistaa koko tuotevalikoiman U-arvolaskennan 
sekä statiikkalaskennat profiilien valintaan Eurocode -standardien mukaisesti. TechDesign 
mahdollistaa myös kestävän kehityksen dokumentoinnin käytännössä, käyttäen dynaamisia EPD -
laskelmia. 
 

 
 
Täysi 3D käyttöliittymä integroidulla CAD -moduulilla 
3D -käyttöliittymän avulla voidaan suunnitella 3D -rakenteita nopeasti ja yksinkertaisesti. Voit aloittaa 
tuotesuunnittelun alusta, mutta myös tuoda tiedostoja eri muodoissa (dxf, dwg, collada). TechDesign 
by SAPA sisältää integroidun CAD -moduulin, jonka avulla voit pysyä yhdessä sovelluksessa ja hallita 
kaikkea yhdessä paikassa. Automaattiset päivitykset tehdään myös taustalla käyttäjän ajan 
säästämiseksi ja häiriöiden vähentämiseksi. 
 
Dynaaminen EPD – Kestävän kehityksen dokumentointi 
TechDesign sisältää integroidun EPD -moduulin, mikä tarkoittaa, että saat dokumentit koko projektin 
ympäristövaikutuksista aina pienimmästä ruuvista todelliseen kuljetukseen rakennustyömaalle. Toisin 
sanoen – tapa osoittaa, kuinka ympäristöystävällisesti toimit käytännössä. 
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/ YHTEYSTIEDOT 
Daniel Andersson 
Software Manager 
Daniel.andersson@hydro.com  
+46 (0) 383-945 49 
 

 

 

/ ABOUT SAPA 
 
SAPA on yksi suurimmista alumiinisten rakennusjärjestelmien toimittajista Euroopassa. SAPA tarjoaa arkkitehdeille, 
suunnittelijoille, metallivalmistajille, sijoittajille ja rakennusten omistajille maailmanlaajuisesti laajan valikoiman innovatiivisia, 
luotettavia ja esteettisesti miellyttäviä alumiinijärjestelmiä julkisivuihin, oviin, ikkunoihin ja integroituihin aurinkokennoihin. 

SAPA on tuotemerkki Hydron sisällä, joka on globaali integroitu alumiiniyritys, jolla on tuotanto-, myynti- ja 
markkinointitoimintaa koko arvoketjussa bauksiitista, alumiinioksidista ja energiantuotannosta alumiinin tuotantoon, 
valssattuihin tuotteisiin, puristamiseen ja kierrätykseen. Norjassa pääkonttoria pitävässä yrityksessä työskentelee n. 35 000 
työntekijää yli 40 maassa ympäri maailmaa. Yli vuosisadan kokemus uusiutuvan energian tuotannosta, teknologian 
kehittämisestä ja lukuisasta yhteistyöstä muiden yritysten kanssa vuosien varrelta. 

 

/ SEURAA MEITÄ  

facebook.com/Sapa-Suomi 

www.linkedin.com/company/sapa-suomi 
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